
Administratie

           Administrația Parcului Național Retezat (APNR)  
    Nume   Funcție   Adresa email   
    Acimov Zoran   Director parc   zoran@retezat.ro   
    Băltărețu Maria   Contabil șef   maria@retezat.ro   
    Dănău Claudia   Biolog   claudia@retezat.ro   
    Hebel Robert   Responsabil pază, turism  robi@retezat.ro   
    Drăgușin Corina   Consilier juridic   corina@retezat.ro   
    Ursu Adrian   Responsabil comunități, investiții  adi@retezat.ro   
    Ulita Razvan   Specialist IT/GIS   razvan@retezat.ro   
    Ivașcu Alin   Ranger   zmeu@retezat.ro   
    Lorențiu Nicolae   Ranger   nicu@retezat.ro   
    Danciu Bogdan   Ranger   sole@retezat.ro   
    Manulesc Cristian   Ranger   cristi@retezat.ro   
    Dăjulesc Ioan   Ranger   ionica@retezat.ro   
    Alb Marin   Ranger   marin@retezat.ro   
    Dăjulesc Alin   Ranger   alind@retezat.ro   
    Bogdan Neluțu   Ranger   nelutu@retezat.ro   
    Munteanu Costică   Ranger   costica@retezat.ro   
    Bogdan Lenuța   Ranger   nuta@retezat.ro   
      

Membrii consiliului științific, conform OM nr. 1520/27.07.2016 al ministrului mediului, apelor și
pădurilor: Borlea Florian Gheorghe – președinte; Dănău Claudia – secretar;
Constantinescu-Țenche Alina Maria; Milanovici Sretco; Munteanu Dan Victor Constantin; Avram
Horea Nicolae; Popescu Flaviu; Gurean Dan Marian; Hodor Călin Vasile; Șut Cristina;
Munteanu Florian; Romanca George; Acimov Zoran. La data de 1 ianuarie 2019, membri activi
ai CS sunt: Borlea Florian Gheorghe, Dănău Claudia, Constantinescu-Țenche Alina Maria,
Avram Horea Nicolae, Popescu Flaviu, Gurean Dan Marian, Munteanu Florian, Romanca
George și Acimov Zoran, celelalte 4 persoane pierzîndu-și calitatea de membru al consiliului
științific din diverse motive (deces - 1, retragere din proprie inițiativă - 3).

  

 1 / 1

mailto:razvan@retezat.ro

